
 
 
 

J U R Y  D E M I - F I N A L E S  G F  
Dimanche 26 Mars 2017 

Gymnase de Mamirolle  – Zone Industrielle 
Ouverture des salles : 7 h 15 -  Appel des juges : 7 h 40 -  Réunion : 7 h 55  

Début de compétition : 8 h 15   
Présidentes de Jury : Monique Boiron – Corinne Grochulska   

 

Tenue Fédérale d’hiver 
 

N’oubliez pas vos feuilles de notes et le programme fédéral ou photocopies 2017 

SAUT 

B 2  -  M 2 
 

FAY 
QUENTIN 

Christelle 
Michèle 

J1 
Jfor 

Roche 
Valdahon 

B 1  -  M 1 
BERGER 
BONDUAEUX 

Virginie 
Marie 

J1 
Jfor 

Roche 
Thise 

Ainées 
BRUCHON 
GRILLOT 

Titiana 
Nicole 

J1 
J6 

Ornans 
Ornans 

 LANCELOT Laetitia J2 Dampierre 

BARRES ASYMETRIQUES 

 CONRAD Sabrina Jfor Valdahon 

B 2  -  M 2 MAILLARD Yves J1 Voray 

 VANGI Victoria J1 Dampierre 

B 1  -  M 1 BOUVIER Edith J1 Ornans 

 GIRAULT Marilla Jfor Cita 

 BONIN Caroline J2 Voray 

C 2  -  J 2 HUBLEUR Camille J2 Gray 

 VALLET Hélène J1 Valdahon 

C 1 – J 1 – S 1 – S 2 PAQUIER Laura J6 Bousbotte 

 STEPHENSON Véronique JL Thise 

POUTRE 

 BENOIT GONIN Audrey Jfor Mamirolle 

B 2   CUCHE Hélène J1 Roulans 

 JAMINET Tiffany Jfor Gray 

M 2 
CARPIN 
DOROTTE 
PARIS 

Nathalie 
Sandrine 
Nathalie 

Jfor 
Jfor 
J1 

Dampierre 
Thise 
JP 

 COURBOILLET Michèle J1 Voray 

B 1  -  M 1 LIU Lena J2 Bousbotte 

 SAUNIER Corinne J1 Cita 

 FIGARD Jeannine J2 Mamirolle 

J 1 – J 2 – S 1 – S 2 FOURNERET Fabienne JL Bousbotte 

 TERRASSE Rachel Jfor Cita 

C1 – C 2 DEREGNAUCOURT Colette J6 Cita 

 ULAS Florence J2 Mamirolle 

SOL 

B 2 GEIGER Claude J1 Thise 

 ROELS Fanny Jfor Voray 

M 2 BOUVET Aline Jfor JP 

 PIAGET Céline J1 Thise 

B 1 – M 1 TEFFO Méline J2 Bousbotte 

 VICENTE Léa J2 Cita 

C 2 – J 2 LIMA Camille J1 Aiglon 

 TISSERAND Marie Aude J 2  Ornans 

C1 – J 1 – S 1 – S 2 FIGARD Michel J2 Mamirolle 

 FOURMY Christine J6 Cita 

monique.boi@orange.fr – 0688561403         corinne.gska@hotmail.fr – 0675649012 
 

 
 

Benjamines 2  1er, 2ème, 3ème degré   Minimes 1     4ème, 5ème degré 
Benjamines 1  3ème, 4ème, 5ème degré   Cadettes Juniors Seniors 2  4ème, 5ème degré 
Minimes 2   2ème, 3ème, 4ème degré   Cadettes Juniors Seniors 1   5ème, 6ème degré 

  

 

 
 



JUGES A BLANC  
1er horaire 

BARRES    

ANGUENOT Delphine THISE B1 – M1 

BELALI Louisa BOUSBOTTE B2 – M2 

CRETIN Clara AIGLON C2 – J2 

DESCOURVIERES Sylvie ORNANS B2 – M2 

NOIRMAIN Lucie BOUSBOTTE B1 – M1 
 

POUTRE    

COUTERET Margot AIGLON M2 

EL KAIM Anaïs BOUSBOTTE B2 

GROSJEAN Alizée CITA M2 

JUIF Laurine VORAY B1 – M1 

MOYNE Heidi-Marie ORNANS B1 – M1 

TISSERAND Marie VORAY B2 
 

SOL    

GILLES  Eline AIGLON B2 

MILLE Berangère GRAY B1 – M1 

MILLET Margot BOUSBOTTE M2 

PRAK Maeva BOUSBOTTE B1 – M1 

VIOLON Marie GRAY M2 

 

2ème horaire 

BARRES 
   

CRETIN Clara AIGLON B1 – M1 

DESCOURVIERES Sylvie ORNANS B2 – M2 

MOYNE Heidi-Marie ORNANS C2 – J2 
 

POUTRE    

COUTERET Margot AIGLON M2 

GROSJEAN Alizée CITA B1 – M1 

JUIF Laurine VORAY B1 – M1 

TISSERAND Marie VORAY M2 
 

SOL 
   

ANGUENOT Delphine THISE C2 – J2  

GILLES  Eline AIGLON B1 – M1 

MILLE Berangère GRAY B1 – M1 

VIOLON Marie GRAY M2 

 

3ème horaire 

TABLE DE SAUT 
  

ANGUENOT Delphine THISE B1 – M1 
 

BARRES 
   

EL KAIM Anaïs BOUSBOTTE B1 – M1 

CRETIN Clara AIGLON C2 – J2 

DESCOURVIERES Sylvie ORNANS B2 – M2 

MOYNE Heidi-Marie ORNANS B1 – M1 

PRAK Maeva BOUSBOTTE B2 – M2 
 

POUTRE    

BELALI Louisa BOUSBOTTE M2 

COUTERET Margot AIGLON B1 – M1 

JUIF Laurine VORAY B1 – M1 

MILLET Margot BOUSBOTTE M2 

NOIRMAIN Lucie BOUSBOTTE B2 

TISSERAND Marie VORAY B1 – M1 
 

SOL 
   

GILLES  Eline AIGLON M2 

GROSJEAN Alizée CITA C2 – J2 

MILLE Berangère GRAY B1 – M1 

VIOLON Marie GRAY B1 – M1 
 

Pour les Gyms : Prévoir votre tenue de juge en plus de vos affaires de gym. 


